
ZARZĄDZENIE NR 35.2021 
STAROSTY OPATOWSKIEGO 

z dnia 4 maja 2021 r.

w sprawie zakwalifikowania majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Opatowie do kategorii 
majątku zużytego i wyrażenie zgody na przekazanie go stacji demontażu pojazdów

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) w związku z § 5 ust. 4, § 6 ust. 3, § 13 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 74.109.2016 Zarządu Powiatu 
w Opatowie z dnia 16 grudnia 2016 r. - Zasady gospodarowania składnikami majątku ruchomego w Starostwie 
Powiatowym i jednostkach organizacyjnych Powiatu Opatowskiego oraz § 1 ust. 2, § 2 ust. 2 zarządzenia 
Nr 12.2016 z dnia 13 kwietnia 2016 r., protokołu komisji ds. oceny przydatności i likwidacji mienia ruchomego 
stanowiącego własność powiatu opatowskiego z dnia 1 kwietnia 2021 r., zarządza się, co następuje:

§ 1. Kwalifikuje się do kategorii majątku zużytego majątek ruchomy Starostwa Powiatowego w Opatowie, 
wskazany w załączniku do niniejszego zarządzenia oraz wyraża się zgodę na likwidację mienia.

§ 2. Wyznacza się komisję ds. oceny przydatności i likwidacji mienia ruchomego w postaci pojazdów 
powołaną na podstawie zarządzenia Nr 12.2016 z dnia 13 kwietnia 2016 r. do likwidacji mienia, wskazanego 
w § 1 poprzez przekazanie go do stacji demontażu pojazdu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji ds. oceny przydatności i likwidacji 
mienia ruchomego w postaci pojazdów.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A4A5A33F-9876-4D81-AC15-37DA81732885. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 35.2021

Starosty Opatowskiego

z dnia 4 maja 2021 r.

WYKAZ SKŁADNIKA MAJĄTKU RUCHOMEGO STAROSTWA POWIATOWEGO W OPATOWIE ZAKWALIFIKOWANEGO DO KATEGORII 
MAJĄTKU ZUŻYTEGO

L.p. Nazwa składnika majątku Nr inwentarzowy Rok produkcji
Wartość księgowa 

na dzień oceny 
(z»)

Przyjęto na stan
Wartość 
rynkowa

(zł)

Sposób likwidacji

1. Volkswagen Golf
VIN: WVWZZZ1HZVW274686

8400-00016 1996 600,00 23.04.2021 600,00 oddanie pojazdu do 
stacji demontażu

Opracowała:
Komisja ds. oceny przydatności i likwidacji mienia 
ruchomego stanowiącego własność powiatu opatowskiego

Id: A4A5A33F-9876-4D81-AC15-37DA81732885. Podpisany Strona 1


